

CONSTRUCTII SPECIALE DE COLECTARE SI SORTARE A GUNOIULUI

Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de constructie

Valoarea de deviz 492 260,44 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.4.1 Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 2 sectii - 5 platforme.1.4.1.1Montare				
1	M1A01A	Containere modulare pentru deseuri, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona (excludere materiale)	t	2,10	2 052,96 2 052,96	4 311,22 4 311,22
Total 1.4.1 Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 2 sectii - 5 platforme.1.4.1.1Montare						4 311,22
Inclusiv salariu						4 311,22
		2. 1.4.1.2 Amenajarea platformei				
2	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	19,80	162,12 162,12	3 209,98 3 209,98
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	5,00	656,86 83,16	3 284,30 415,80
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	66,60	111,37 49,56	7 417,51 3 300,70
5	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip Caramida culoarem antracit - 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	50,00	255,44 50,06	12 771,80 2 503,20

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	5,00	5 741,86 735,00	28 709,29 3 675,00
Total 1.4.1.2 Amenajarea platformei						55 392,87
Inclusiv salariu						13 104,67
		3. 1.4.2. Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 3 sectii - 17 platforme				
		1.4.2.1 Montare				
7	M1A01A	Containere modulare pentru deseuri, livrate asamblat, montate prin simpla asezare, avind greutatea totala de pina la 1 tona (excludere materiale)	t	11,32	2 052,96 2 052,96	23 243,61 23 243,61
Total 1.4.2. Platforme modulare p-u colectarea deseurilor cu 3 sectii - 17 platforme						23 243,61
1.4.2.1 Montare						
Inclusiv salariu						23 243,61
		4. 1.4.2.2 Amenajare platforme				
8	TsA01B3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	76,50	162,12 162,12	12 402,18 12 402,18
9	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	76,50	93,24 93,24	7 132,86 7 132,86
10	TsI50E	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	130,05	68,90 0,00	8 960,44 0,00
11	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	20,57	656,86 83,16	13 511,61 1 710,60
12	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	267,24	111,37 49,56	29 763,58 13 244,41
13	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (tip Caramida culoare antracit - 4cm) asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	205,70	255,44 50,06	52 543,20 10 298,16
14	RpEJ07A	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata	buc	17,00	5 741,86	97 611,59

1	2	3	4	5	6	7
		confectionati : metalici, sub 5 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura			735,00	12 495,00
Total 1.4.2.2 Amenajare platforme						221 925,46
Inclusiv salariu						57 283,22
Cheltuieli directe			lei			304 873,17
Asigurare sociala si medicala			24,00 %			23 506,25
Transportarea materialelor			9,00 %			17 153,79
Cheltuieli de regie			12,00 %			41 463,99
Total			100,00 +			386 997,20
Beneficiu de deviz			6,00 %			23 219,83
Total			100,00 +			410 217,03
TVA			20,00 %			82 043,41

Total deviz: **492 260,44**
Inclusiv salariu **97 942,72**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)